条款及条件，以支付现金的方式受让乙方和丙方合计持有的上市公司57,800,000股无限售流通股（占
本协议签署日上市公司总股本的5.0013%，如本协议签署后上市公司总股本发生变化，本次股份转让
以本协议约定的标的股份数量为准实施交易）。

本协议约定之标的股份包含标的股份的全部权益，包括与转让方所持标的股份有关的所有权、利
润分配权、表决权、提案权、收益权等公司章程和中国法律法规规定的作为公司股东应享有的一切权
利和权益。

2.2 根据法律法规的有关规定，经各方充分协商，本协议项下标的股份的转让价格为13.74元/股，
转让总对价（含税，下同）为794,172,000.00元（大写：柒亿玖仟肆佰壹拾柒万贰仟圆整）。

2.3 自本协议签署日起至标的股份过户完成日止的期间，上市公司发生除权事项的，则本协议约
定的标的股份数量及每股转让价格均相应调整，但本协议约定的转让总对价不发生变化；上市公司发
生除息事项的，则本协议约定的标的股份数量不作调整，标的股份的每股转让价格将扣除除息分红金
额，标的股份的转让总对价相应变化。

2.4 除本协议第2.3条约定外，各方不会因上市公司股票价格涨跌或波动等因素而对标的股份转
让总对价进行调整。

第三条 本次股份转让的价款支付
3.1 共管账户开设：各方同意，于本协议签署日起5个工作日内准备完毕共管账户之监管银行所要

[...]

为免疑义，各方确认，共管账户内的资金（含孳息）均归属于甲方。甲方和丙方应共同配合按照本
协议的约定将相应股份转让价款及时足额从共管账户解付至乙方、丙方指定的银行账户，并在解付完
成或本协议终止后5个工作日内办理完成丙方对共管账户的共管权限解除手续。

3.2 各方同意，本次股份转让的转让总对价为794,172,000.00元（大写：柒亿玖仟肆佰壹拾柒万贰
仟圆整），甲方分三期向乙方和丙方支付。乙方和丙方按照各自转让上市公司股份数量的相对比例收
取本次股份转让每期股份转让款。

3.3 第一期股份转让价款及其支付
3.3.1 第一期股份转让价款为317,668,800.00元（大写：叁亿壹仟柒佰陆拾陆万捌仟捌佰圆整）。
3.3.2 以下条件全部满足后的10个工作日内，甲方将本次股份转让的第一期转让价款支付至共管

账户：
3.3.2.1本协议以及《收购协议》已经合法签署成立；
3.3.2.2 本次交易已经取得甲方上级国资管理部门的正式批准；
3.3.2.3 上市公司已根据证券监管规则将本次交易进行信息披露；
3.3.2.4 自基准日以来，未发生对上市公司（及其子公司、合营企业）具有重大不利影响的事件；或

虽发生具有重大不利影响的事件，但各方已另行协商处理/调整安排并达成书面一致意见。
3.3.3 各方认可，本次交易过程中丙方应当缴纳的个人所得税由丙方自行缴纳。丙方应自行申报

[...]

扣代缴义务等相关责任的，丙方应赔偿甲方全部损失。

如乙方因本次股份转让产生的所得税需甲方依法代扣代缴的，乙方应与甲方提前沟通、确认代扣
代缴涉及的税费金额及申报材料，甲方按照乙方通知执行代扣代缴。如因乙方税费缴纳相关事宜导
致的转让价款延期支付，甲方无需承担违约责任。若无需甲方代扣代缴的，乙方应自行申报并及时缴
纳税款，并提交完税证明给甲方，若乙方迟延纳税、未足额缴纳等，导致甲方承担未履行代扣代缴义务
等相关责任的，丙方应赔偿甲方全部损失。

3.4 第二期股份转让价款及其支付
3.4.1 第二期股份转让价款为397,086,000.00元（大写：叁亿玖仟柒佰零捌万陆仟圆整）。
3.4.2 以下条件全部满足后的10个工作日内，甲方将本次股份转让的第二期转让价款支付至共管

账户：
3.4.2.1 本协议及《收购协议》已经依法生效；
3.4.2.2 本次股份转让已取得上交所的合规性审查的确认文件，且标的股份已过户完成；
3.4.2.3 自基准日以来，未发生对上市公司（及其子公司、合营企业）具有重大不利影响的事件；或

虽发生具有重大不利影响的事件，但各方已另行协商处理/调整安排并达成书面一致意见。
3.4.3 在第二期股份转让价款支付至共管账户后，在无需甲方代扣代缴的前提下，若丙方申报交纳